РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября  2012                                                                       №  46
О создании экспертной  комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных местах,  в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

В соответствии со статьей 6 Областного Закона Ростовской области от 16 декабря 209 года № 346- ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», руководствуясь Уставом муниципального образования «Грузиновское  сельское поселение»;

1.Создать экспертную  комиссию по оценке предложений об определении
( изменении, исключении) мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных местах,  в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.
2. Утвердить состав экспертной  комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных местах,  в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.(приложение №1)

5.Контроль исполнения оставляю за собой

6.Распоряжение вступает в силу с момента обнародования на  информационных  стендах
 Глава  Грузиновского сельского поселения                              Г И Котелевский

                                                                              Приложение №1
                                                                                 к распоряжению
№ 46 от 15.10.2012 года

Состав экспертной комиссии
 для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных местах,  в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.
	Котелевский Г И
	Глава  Грузиновского сельского поселения

 председатель комиссии

	Капчунова Ольга  Антоновна
	Специалист  1 кат  по общим  вопросам секретарь комиссии

	Кравец  Михаил Петрович
	Депутат  собрания  депутатов Грузиновского сельского поселения  заместитель  председателя  комиссии

	Члены комиссии

	Щебетина  Светлана Ивановна
	Завуч  по воспитательной  работе  МОУ Грузиновская  средняя  школа

	Паранкина  Елена  Юрьевна
	Ведущий  специалист   КДН  И ЗП

	Носивец  Ольга  Филипповна
	Старшая  вожатая  по воспитательной  работе  МОУ Общанская  школа

	Афанасьева  Валентина  Назаровна
	Директор  МБУК Библиотека  Грузиновского поселения

	Гулько  Александр Сергеевич
	Участковый  инспектор  Межмуниципального  отдела  МВД  РФ  «Морозовский»